ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS

DIRECCION: 15 CALLE ENTRE 5ta y 6tA Avenida

HORARIO DE ATENCION: 8:00 a 16:00 hrs

TELEFONO: 7948-0785

DIRECTOR: NEHEMIAS MARROQUIN MERLOS

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: KARLA LISSETH MARCOS GARCIA

FECHA DE ACTUALIZACION

06 DE ENERO 2021

CORRESPONDE AL MES DE:

DICIEMBRE

Renglén
286
296
299
322

323

324

325
326

327

328
329
341

311
312
315
381

RESUMEN DE INVENTARIO:

BIENES MUEBLES
Concepto
Herramientas menores
Utiles de cocina y comedor
Otros materiales y suministros
Equipo de oficina
Equipo médico-sanitario y de

laboratorio
Equipo educacional, cultural y

recreativo
Equipo de transporte

Equipo para comunicaciones
Magquinaria y equipo para la
construccion

Equipo de Computo

Otras maquinarias y equipos
Armamento

BIENES INMUEBLES
Tierras y terrenos
Edificios e instalaciones
Bienes de uso comun
Activos Intangibles

SUMA EL INVENTARIO

Valor en Q.
5,815.45
120.00
125.00
928,974.54

2,300.00

130,804.00

1,600,915.00
207,324.04

365,978.86

1,162,225.90
523,341.31
74,420.00

5,002,344.10

5,030,616.46
7,921,256.51
109,542,249.20
38,100.00

122,532,222.17

127,534,566.27

Enero al 31 de diciembre 2020




