

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS	
DIRECCIÓN: 15 CALLE ENTRE 5ta y 6ta Avenida	
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 hrs	
TELÉFONO: 7948-0785	
DIRECTOR: NEHEMIAS MARROQUIN MERLOS	
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: KARLA LISSETH MARCOS GARCIA	
FECHA DE ACTUALIZACION	06 DE ENERO 2021
CORRESPONDE AL MES DE:	DICIEMBRE

**RESUMEN DE INVENTARIO:  
BIENES MUEBLES**

Renglón	Concepto	Valor en Q.
286	Herramientas menores	5,815.45
296	Utiles de cocina y comedor	120.00
299	Otros materiales y suministros	125.00
322	Equipo de oficina	928,974.54
323	Equipo médico-sanitario y de laboratorio	2,300.00
324	Equipo educacional, cultural y recreativo	130,804.00
325	Equipo de transporte	1,600,915.00
326	Equipo para comunicaciones	207,324.04
327	Maquinaria y equipo para la construcción	365,978.86
328	Equipo de Computo	1,162,225.90
329	Otras maquinarias y equipos	523,341.31
341	Armamento	74,420.00
		<b>5,002,344.10</b>

**BIENES INMUEBLES**

311	Tierras y terrenos	5,030,616.46
312	Edificios e instalaciones	7,921,256.51
315	Bienes de uso común	109,542,249.20
381	Activos Intangibles	38,100.00
		<b>122,532,222.17</b>

**SUMA EL INVENTARIO** **127,534,566.27**

**Enero al 31 de diciembre 2020**